РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2025 №59 г. Таганрог

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

города Таганрога от 29.07.2019

№ 189

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Город Таганрог», в целях приведения нормативного правового акта

Администрации города Таганрога в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации города Таганрога от 29.07.2019

№ 189«Об утверждении Положения о секторе по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации города Таганрога» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Решением Городской Думы города Таганрога

от 19.04.2019 №569 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города

Таганрога от 21.12.2016 №285 «Об утверждении структуры Администрации

города Таганрога» исключить.

1.2. В приложении:

1.2.1. Пункт 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Руководство и организация работы сектором осуществляется

начальником сектора, назначаемым на должность и освобождаемым

от должности Главой города Таганрога.».

1.2.2. Пункт 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.3. В период временного отсутствия начальника сектора (командировка,

отпуск, болезнь и т.д.) руководство сектором осуществляет работник сектора,

назначаемый Главой города Таганрога по представлению заместителя главы

Администрации города Таганрога по социальным вопросам.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным

вопросам Голубеву И.В.

Глава города Таганрога                                                             С.А. Камбулова